令和２年度第３回区有地等活用検討会 議事概要

開催日 令和２年９月８日（火）

開催場所 特別会議室

出席者

副区長（委員長）、財産管理担当部長（施設経営課長兼務）、保健福祉部長、地

域保健担当部長、戸籍住民サービス担当部長、文化スポーツ担当部長、オリン

ピック・パラリンピック担当部長、環境まちづくり部長、まちづくり担当部

長、計画担当部長、政策経営部長、行政管理担当部長、総務課長、企画課長、

財政課長、区有施設担当課長

【事務局】財産管理担当課長、施設経営課

議題
〇オータムレビューでの議論を踏まえた各部の課題の確認・対応について

 （財産管理担当部）

確認された事項等

○オータムレビューで議論となった各部の課題の確認及び今後の議論の進め方

について確認。